ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 1 О 1-6

«0 признании утратившим силу Закона Республики

Татарстан «0 порядке согласования кандидатуры

для назначения на должность Прокурара

Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять

N2 101-6 «0

в первом чтении проект закона Республики Татарстан

признании утратившим силу Закона Республики Татарстан

«0 порядке согласования кандидатуры для назначения на должность

Прокурара Республики Татарстан», внесенный Прокураром Республики

Татарстан И.С. Нафиковым.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 августа 2020 года

N2 554-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

про е кт

вносится

Прокураром

Республики Татарстан

О признании утратившим силу Закона Республики Татарстан

«0 порядке согласования кандидатуры для назначения на должность

Прокурора Республики Татарстан»

Статья 1

Признать утратившим силу Закон Республики Татарстан от 21 декабря

2010 года N~ 87-ЗРТ «0 порядке согласования кандидатуры для назначения

на должность Прокурара Республики Татарстан» (Ведомости Государственного

Совета Татарстана, 2010, N~ 12 (I часть).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования .

Президент

Республики Татарстан